П Р О Т О К О Л

Регионального творческого конкурса на английском, французском, испанском языках «Европа глазами детей» для учащихся 5-11 классов

Первомайский район
МБОУ «Гимназия № 19»

Отборочный (районный) этап

Номинация
«Открывая  Европу» - Конкурс эссе

«7» декабря 2019г.						г.Ростов-на-Дону

Количество принятых к рассмотрению работ 14

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотреть и оценить работы в номинации: «Эссе».
2. Выявить Призеров, Победителей и Участников отборочного (районного) этапа.

	№
	ФИО участника (полностью)
	Класс
	Школа
	ФИО наставника(ов) (полностью). Место работы
	Статус участника (Победель/Призер/Участник)
	Кол-во баллов (Макс.20 б)

	1.
	Богданова Алина Вячеславовна

	11
	МБОУ"Школа №111"

	Зубова Татьяна Владимировна, Хачатурова Нина Кареновна, МБОУ"Школа №111"

	Победитель
	20

	2.
	Шитикова Ксения Александровна

	11
	МБОУ "Школа №24"

	Бушина Ольга Владимировна МБОУ "Школа №24"

	Победитель
	20

	3.
	Костючик София Валерьевна
	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Говорова Елена Викторовна МБОУ "Лицей №20"

	Победитель

	18

	4.
	Жмайлова Анна Борисовна

	11
	МБОУ «Школа № 97»

	Калеева Надежда Васильевна МБОУ «Школа № 97»

	Победитель

	18

	5.
	Беляева Юлия Вадимовна

	11
	МБОУ "Школа №24"

	[bookmark: _GoBack]Бушина Ольга Владимировна МБОУ "Школа №24"

	Победитель

	18

	6.
	Погукай Анна Евгеньевна

	9
	МБОУ «Школа № 97»

	Калеева Надежда Васильевна МБОУ «Школа № 97»

	Призер
	13

	7.
	Гумашян София Кареновна

	11
	МБОУ «Школа № 91»
	Шугурова Наталья Леонидовна
МБОУ «Школа № 91»
	Призёр
	13

	8.
	Шинкаренко Виолетта Андреевна

	10
	МБОУ "Лицей №20"

	Сушко Татьяна Васильевна МБОУ "Лицей №20"

	Участник
	10

	9.
	Данилович Яна Вадимовна

	11
	МБОУ "Школа №24"

	Бушина Ольга Владимировна МБОУ "Школа №24"

	Участник
	10

	10.
	Мочалина Екатерина Андреевна

	8
	МБОУ "Школа № 105"

	Клименко Ооксана Валентиновна. МБОУ "Школа № 105"

	Участник
	10

	11.
	Кныш Радион Николаевич

	8
	МБОУ «Школа №109»

	Вильде Ольга Владимировна, МБОУ «Школа №109»

	Участник
	10

	12.
	Амини Анита Обайдуллаевна

	7
	МБОУ «Школа №109»

	Клименко Оксана Валентиновна. МБОУ «Школа  №109»

	Участник
	10

	13.
	Лыгановская Александра Сергеевна

	8
	МБОУ «Школа №109»

	Клименко Ооксана Валентиновна. МБОУ «Школа
№109»

	Участник
	10

	14.
	Полынцева Анна Александровна

	8
	МБОУ «Школа №109»

	Матрохина Валерия Викторовна. МБОУ «Школа №109»

	Участник
	10

Члены жюри:

Бушина Ольга Владимировна

Зубова Татьяна Владимировна

Остапенко Юлия Анатольевна

Председатель									Небыкова В.В.